Пермская  краевая общественная организация

"Федерация автомобильного спорта Пермского края"
614058 г. Пермь ул. Красина 37,ОГРН 1125900003448

ИНН/КПП 5903994708/590301001
Р\с № 40703810749770000480, К\с №30101810900000000603,

БИК 045773603 Западно-Уральский банк ПАО «Сбербанк России»
г. Пермь,  ИНН 59033994708 тел+79129819981

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания членов

ПКОО «Федерация автомобильного спорта Пермского края»

Дата проведения собрания:  «12» декабря 2017 г.

Место проведения собрания:  г. Пермь ул. Красина, д. 37

Начало регистрации участников: 18:00 часов

Начало собрания: 18:20 часов

Повестка дня:

1. Выборы Президента ПКОО «ФАС Пермского края».

2. Разное.

Для регистрации на собрании члену Федерации необходимо иметь при себе

паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, а для представителя также

нотариальную доверенность на право участия в собрании и (или) документы,

подтверждающие его право действовать от имени члена Федерации без

доверенности.

С информацией (материалами) по вопросам повестки дня общего собрания,

подлежащей предоставлению лицам, имеющим право на участие в собрании,

можно ознакомиться по тел.+79129819981 по рабочим дням с 10:00 до 16:00 часов.

Материалы доступны со 02 декабря 2017 г.

Напоминаем, что все члены Федерации имеют право до начала собрания

предложить свои вопросы в Повестку дня, а также до 10 декабря 2017 года

направить свои кандидатуры на должность Президента ПКОО «ФАС Пермского

края» для формирования Бюллетеней голосования.

Вопросы в Повестку дня и кандидатуры на должность Президента направляются

в письменном виде непосредственно в Федерацию или заказными письмами через

отделения связи либо путём направления письма на E-mail:

Президент

ПКОО «ФАС Пермского края»                                    А. В. РОМАНЧЕНКО